

Капітальний ремонт нежитлового приміщення за адресою вул. Андрія Малишка, 25/1 Дніпровського району м. Києва

Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на покрівля

Загально-будівельні

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1782.252 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1.81967 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

194.195 тис. грн.

Середній розряд робіт

3.2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,06									
		Розділ 1. Парапети									
1	КБ8-20-1 к=1,15 (н2,3,5)	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання при висоті поверху до 4 м [парапети]	1 м3	5.7	1020.45 710.32	- -	5817	4049	- -	7.1677 -	40.86 -
2	С119-257 варіант 1	Блоки газобетонні D400, 200*200*600 мм	м3	5.244	4512.52 -	- -	23664	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					29481	4049	- -		40.86 -
		Разом будівельні роботи, грн.					29481				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					25432 4049 2271 4.9 828 31752 31752				
		Розділ 2. Вентшахти									
3	КР3-30-3	Мурування стовпів та інших конструкцій із цегли прямокутних неармованих при висоті поверху до 4 м	1 м3	0.31	<u>6802.81</u> 1483.07	- -	2109	460	- -	<u>12.8260</u> -	<u>3.98</u> -
4	КБ6-22-13 κ=1,15 (н2,3, 5)	Улаштування перекриттів каналів	100м3	0.00106	<u>614132.00</u> 118888.06	<u>1260.66</u> 216.98	651	126	<u>1</u> -	<u>1170.8495</u> 2.1347	<u>1.24</u> -
5	С147-1-8	Стрижнева арматура А-I, діаметр 8 мм	100кг	0.0136	<u>3566.31</u> -	- -	49	-	- -	- -	- -
6	С147-4-8	Стрижнева арматура А-III, діаметр 8 мм	100кг	0.0702	<u>3709.67</u> -	- -	260	-	- -	- -	- -
7	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0.01315	<u>17214.17</u> 7264.98	- -	226	96	- -	<u>73.3096</u> -	<u>0.96</u> -
8	КР8-35-3 κ=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати (до 50 мм)	100м2	0.01315	<u>7252.97</u> 747.93	- -	95	10	- -	<u>7.5472</u> -	<u>0.1</u> -
9	КР7-34-1	Залізнення цементних покриттів	м2	1.315	<u>28.55</u> 26.58	- -	38	35	- -	<u>0.2438</u> -	<u>0.32</u> -
10	ХБ3-2-1	Улаштування поновленого захисного шару бетонних та залізобетонних конструкцій при товщині шару ремонтного матеріалу 10 мм: вертикальні поверхні	1 м2	6.2	<u>1089.45</u> 112.52	- -	6755	698	- -	<u>1.0812</u> -	<u>6.7</u> -
11	ХБ3-12-1	Додавати на кожні наступні 10 мм збільшення товщини одного ремонтного шару вертикальних поверхонь бетонних та залізобетонних конструкцій (до товщ. 20 мм)	1 м2	6.2	<u>1005.96</u> 29.03	- -	6237	180	- -	<u>0.2968</u> -	<u>1.84</u> -
12	КБ15-78-1 κ=1,15 (н2,3, 5)	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0.062	<u>66760.65</u> 59769.63	- -	4139	3706	- -	<u>509.3713</u> -	<u>31.58</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	C1555-115 варіант 3	Утеплювач "Базальтова вата" товщ. 50 мм, щільн. 125 кг/м2	м2	6.634	<u>297.14</u>	-	1971	-	-	-	-
14	& C1555- 303-ДФ	Дюбелі фасадні пластмасові, довжина 10*220 мм	шт	50	<u>10.50</u>	-	525	-	-	-	-
15	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	74.4	<u>15.56</u>	-	1158	-	-	-	-
16	C1550-25 варіант 1	Армуюча сітка щільністю 135 г/м2	м2	7.13	<u>55.12</u>	-	393	-	-	-	-
17	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	1.054	<u>84.79</u>	-	89	-	-	-	-
18	C1550-4	Штукатурка декоративна "камінцева" Ceresit CT 137, зерно 1,5 мм	кг	14.26	<u>49.94</u>	-	712	-	-	-	-
19	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	3.11	<u>600.00</u>	-	1866	-	-	-	-
20	C111-829-1 варіант 16	Рейка крайова алюмінієва ЕКН 458949	м	6	<u>153.78</u>	-	923	-	-	-	-
21	C188888-4 варіант 5	Шпильки М6*250 з дюбелем	шт	40	<u>12.59</u>	-	504	-	-	-	-
22	KP20-37-1	Нанесення гідроізоляційної мастики в місцях кріплення крайової рійки	100м	0.06	<u>1743.76</u>	-	105	105	-	<u>17.5960</u>	<u>1.06</u>
23	C111-2003-3 варіант 1	Герметик SikaSwell S-2	кг	1.2	<u>1590.61</u>	-	1909	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					30714	5416	<u>1</u>		<u>47.78</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					30714		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25297				
		всього заробітна плата, грн.					5416				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2815				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5.74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					968				
		Всього будівельні роботи, грн.					33529				

		Всього по розділу 2					33529				
24	КБ9-72-1	Розділ 3. Опори ОП1, ОП2 Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0.6069	<u>19584.93</u> <u>16827.25</u>	<u>844.19</u> <u>137.34</u>	11886	10212	<u>512</u> 83	<u>154.3360</u> 1.2733	<u>93.67</u> 0.77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C111-964 варіант 2	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої, квадратний, розмір 80*80*4 мм	т	0, 31190301 1	<u>58848.50</u> -	- -	18355	-	- -	- -	- -
26	C111-975 варіант 1	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості, квадратний 120*120*4 мм	т	0, 21294288	<u>60554.73</u> -	- -	12895	-	- -	- -	- -
27	C1110-169 варіант 2	Сталь штабова 8*120*120	т	0, 0148608	<u>49825.38</u> -	- -	740	-	- -	- -	- -
28	C1110-169 варіант 3	Сталь штабова 8*280*280	т	0, 0809088	<u>49825.38</u> -	- -	4031	-	- -	- -	- -
29	KP20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0.6069	<u>11297.74</u> <u>8964.52</u>	<u>1268.83</u> 20.05	6857	5441	<u>770</u> 12	<u>73.3414</u> 0.1839	<u>44.51</u> 0.11
30	C111-1867 варіант 1	Елемент кріплення опори, ЕК1	шт	32	<u>89.26</u> -	- -	2856	-	- -	- -	- -
31	KB13-16-6 κ=1,15 (н2,3, 5)	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0, 1972169	<u>1499.69</u> 702.71	<u>65.45</u> 5.90	296	139	<u>13</u> 1	<u>5.8268</u> 0.0546	<u>1.15</u> 0.01
32	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0, 1972169	<u>16774.23</u> 13322.37	- -	3308	2627	- -	<u>129.5320</u> -	<u>25.55</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							61224	18419	<u>1295</u> 96		<u>164.88</u> 0.89
Разом будівельні роботи, грн.							61224				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							41510				
всього заробітна плата, грн.							18515				
Загальновиробничі витрати, грн.							9696				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							19.85				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3355				
Всього будівельні роботи, грн.							70920				

Всього по розділу 3							70920				
Розділ 4. Покрівельний килим											
33	KP8-38-2	Утеплення покриттів теплоізоляційними сипкими матеріалами [ухилоутворюючий шар приведеною товщ. 140 мм (10-270 мм)]	м3	49	<u>1606.85</u> 507.75	- -	78736	24880	- -	<u>5.6074</u> -	<u>274.76</u> -
34	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	3.5	<u>783.08</u> 698.26	- -	2741	2444	- -	<u>7.5684</u> -	<u>26.49</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C111-1715 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	402.5	<u>28.97</u> -	-	11660	-	-	-	-
36	KP8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	3.5	<u>17214.17</u> 7264.98	-	60250	25427	-	<u>73.3096</u>	<u>256.58</u>
37	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	3.5	<u>3862.93</u> 3862.93	-	13520	13520	-	<u>41.8700</u>	<u>146.55</u>
38	C114-30 варіант 1	Мінераловатний утеплювач щільн. 175 кг/м3, теплопров. 0,048 Вт/м_С	м3	114.4	<u>6750.93</u> -	-	772306	-	-	-	-
39	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	3.5	<u>783.08</u> 698.26	-	2741	2444	-	<u>7.5684</u>	<u>26.49</u>
40	C111-1715 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	402.5	<u>28.97</u> -	-	11660	-	-	-	-
41	KP8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	3.5	<u>17214.17</u> 7264.98	-	60250	25427	-	<u>73.3096</u>	<u>256.58</u>
42	KP8-35-3 κ=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати (до товщ. 50 мм)	100м2	3.5	<u>7252.97</u> 747.93	-	25385	2618	-	<u>7.5472</u>	<u>26.42</u>
43	KB11-11-18 κ=1,15 (н2,3, 5)	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	3.5	<u>1942.92</u> 1821.93	-	6800	6377	-	<u>19.7478</u>	<u>69.12</u>
44	C111-872 варіант 2	Сітка діам. 3 мм Вр1 осередком 50*50	м2	385	<u>124.13</u> -	-	47790	-	-	-	-
45	KP8-32-2	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в три шару	100м2	3.5	<u>9362.39</u> 4936.01	-	32768	17276	-	<u>46.3432</u>	<u>162.2</u>
46	C111-1624 варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь 01	т	0.1225	<u>115151.34</u> -	-	14106	-	-	-	-
47	C111-859 варіант 1	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс Вент" ЕПП-4,1	м2	791	<u>245.09</u> -	-	193866	-	-	-	-
48	C111-860 варіант 1	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс Вент" ЕКП-5,3	м2	402.5	<u>254.05</u> -	-	102255	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							1436834	120413	-	-	<u>1245.19</u>
Разом будівельні роботи, грн.							1436834				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1316421				
всього заробітна плата, грн.							120413				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					68538 149.42 25248 1505372 1505372				
		Розділ 5. Примикання та парапети ----- По вузлу 1 -----									
49	КР8-45-3	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з наклеюванням стрічки типу "Екобит"	100 м	0.4394	<u>10650.72</u> 5661.97	- -	4680	2488	- -	<u>53.1590</u> -	<u>23.36</u> -
50	С111-1624 варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь 01	т	0, 0061516	<u>115151.34</u> -	- -	708	-	- -	- -	- -
51	С111-859 варіант 1	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс Вент" ЕПП-4,1	м2	25.9246	<u>245.09</u> -	- -	6354	-	- -	- -	- -
52	С111-860 варіант 1	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс Вент" ЕКП-5,3	м2	25.9246	<u>254.05</u> -	- -	6586	-	- -	- -	- -
53	КР8-45-5 к=-2,3	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] (до висоти 170 мм)	100 м	-0.43490	<u>762.83</u> 272.65	- -	-332	-119	- -	<u>2.5599</u> -	<u>-1.11</u> -
54	С111-1624 варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь 01	т	-0, 00353717	<u>115151.34</u> -	- -	-407	-	- -	- -	- -
55	С111-859 варіант 1	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс Вент" ЕПП-4,1	м2	-11.11682	<u>245.09</u> -	- -	-2725	-	- -	- -	- -
56	С111-860 варіант 1	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс Вент" ЕКП-5,3	м2	-11.11682	<u>254.05</u> -	- -	-2824	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- По вузлу 2 -----									
57	KP8-45-3	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з наклеюванням стрічки типу "Екобит"	100 м	0.1864	<u>10650.72</u> 5661.97	- -	1985	1055	- -	<u>53.1590</u> -	<u>9.91</u> -
58	C111-1624 варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь 01	т	0, 0026096	<u>115151.34</u> -	- -	300	-	- -	- -	- -
59	C111-859 варіант 1	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс Вент" ЕПП-4,1	м2	10.9976	<u>245.09</u> -	- -	2695	-	- -	- -	- -
60	C111-860 варіант 1	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс Вент" ЕКП-5,3	м2	10.9976	<u>254.05</u> -	- -	2794	-	- -	- -	- -
		----- По вузлу 4 -----									
61	KP8-45-3	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з наклеюванням стрічки типу "Екобит"	100 м	0.0973	<u>10650.72</u> 5661.97	- -	1036	551	- -	<u>53.1590</u> -	<u>5.17</u> -
62	C111-1624 варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь 01	т	0, 0013622	<u>115151.34</u> -	- -	157	-	- -	- -	- -
63	C111-859 варіант 1	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс Вент" ЕПП-4,1	м2	5.7407	<u>245.09</u> -	- -	1407	-	- -	- -	- -
64	C111-860 варіант 1	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс Вент" ЕКП-5,3	м2	5.7407	<u>254.05</u> -	- -	1458	-	- -	- -	- -
65	KP8-45-5 к=-1,75	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] (до висоти 225 мм)	100 м	-0.09730	<u>580.41</u> 207.45	- -	-56	-20	- -	<u>1.9478</u> -	<u>-0.190</u> -
66	C111-1624 варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь 01	т	-0, 00059596	<u>115151.34</u> -	- -	-69	-	- -	- -	- -
67	C111-859 варіант 1	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс Вент" ЕПП-4,1	м2	-1.873025	<u>245.09</u> -	- -	-459	-	- -	- -	- -
68	C111-860 варіант 1	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс Вент" ЕКП-5,3	м2	-1.873025	<u>254.05</u> -	- -	-476	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- По вузлу 5 -----									
69	КР8-45-3	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з наклеюванням стрічки типу "Екобит"	100 м	0.0664	<u>10650.72</u> 5661.97	- -	707	376	- -	<u>53.1590</u> -	<u>3.53</u> -
70	С111-1624 варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь 01	т	0, 0009296	<u>115151.34</u> -	- -	107	-	- -	- -	- -
71	С111-859 варіант 1	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс Вент" ЕПП-4,1	м2	3.9176	<u>245.09</u> -	- -	960	-	- -	- -	- -
72	С111-860 варіант 1	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс Вент" ЕКП-5,3	м2	3.9176	<u>254.05</u> -	- -	995	-	- -	- -	- -
73	КР8-45-5 κ=-0,75	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] (до висоти 325 мм)	100 м	-0.09730	<u>248.75</u> 88.91	- -	-24	-9	- -	<u>0.8348</u> -	<u>-0.080</u> -
74	С111-1624 варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь 01	т	-0, 0001743	<u>115151.34</u> -	- -	-20	-	- -	- -	- -
75	С111-859 варіант 1	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс Вент" ЕПП-4,1	м2	-0.54780	<u>245.09</u> -	- -	-134	-	- -	- -	- -
76	С111-860 варіант 1	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс Вент" ЕКП-5,3	м2	-0.54780	<u>254.05</u> -	- -	-139	-	- -	- -	- -
		----- По вузлу 6 -----									
77	КР8-45-3	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з наклеюванням стрічки типу "Екобит"	100 м	0.1389	<u>10650.72</u> 5661.97	- -	1479	786	- -	<u>53.1590</u> -	<u>7.38</u> -
78	С111-1624 варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь 01	т	0, 0019446	<u>115151.34</u> -	- -	224	-	- -	- -	- -
79	С111-859 варіант 1	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс Вент" ЕПП-4,1	м2	8.1951	<u>245.09</u> -	- -	2009	-	- -	- -	- -
80	С111-860 варіант 1	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс Вент" ЕКП-5,3	м2	8.1951	<u>254.05</u> -	- -	2082	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КР8-45-5 к=-2	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] (до висоти 200 мм)	100 м	-0.13890	<u>663.33</u> 237.09	- -	-92	-33	- -	<u>2.2260</u> -	<u>-0.310</u> -
82	С111-1624 варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь 01	т	-0, 0009723	<u>115151.34</u> -	- -	-112	-	- -	- -	- -
83	С111-859 варіант 1	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс Вент" ЕПП-4,1	м2	-3.0558	<u>245.09</u> -	- -	-749	-	- -	- -	- -
84	С111-860 варіант 1	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс Вент" ЕКП-5,3 ////////////////	м2	-3.0558	<u>254.05</u> -	- -	-776	-	- -	- -	- -
85	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0.7895	<u>8405.97</u> 7992.95	- -	6637	6310	- -	<u>80.6554</u> -	<u>63.68</u> -
86	С188888-4 варіант 6	Гвинти самонарізні 4,8*13 мм	шт	170	<u>1.31</u> -	- -	223	-	- -	- -	- -
87	С111-1798 варіант 1	Сталь листова оцинкована з полімерним покриттям, товщина 0,7 мм 750*2000	т	0.2805	<u>159637.75</u> -	- -	44778	-	- -	- -	- -
88	С111-1798 варіант 2	Сталь листова оцинкована з полімерним покриттям, товщина 0,7 мм 950*2000	т	0.06264	<u>159637.75</u> -	- -	10000	-	- -	- -	- -
89	С111-1798 варіант 3	Сталь листова оцинкована з полімерним покриттям, товщина 0,7 мм 610*2000	т	0.0268	<u>159637.75</u> -	- -	4278	-	- -	- -	- -
90	С1110-171 варіант 3	Сталь штабова 5*150 мм	т	0.61556	<u>49360.92</u> -	- -	30385	-	- -	- -	- -
91	С147-4-8	Стрижнева арматура А-III, діаметр 8 мм	100кг	0.128	<u>3709.67</u> -	- -	475	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					126105	11385	- -		<u>111.34</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - Всього по розділу 5					126105 114720 11385 6271 13.36 2258 132376 132376				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Водостічна система									
92	КБ9-75-1	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	т	0.01331	<u>34950.70</u> 29083.19	<u>2413.26</u> 756.06	465	387	<u>32</u> 10	<u>273.0560</u> 5.8894	<u>3.63</u> 0.08
93	С111-1804 варіант 1	Сталь листова товщ. 3 мм	т	0, 01300208	<u>49561.95</u> -	- -	644	-	- -	- -	- -
94	С111-1804 варіант 2	Труба електрозварювальна діам. 95*3,2, довж. 150 мм	т	0, 00115976	<u>44547.35</u> -	- -	52	-	- -	- -	- -
95	КБ13-16-6 к=1,15 (н2,3, 5)	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0, 01086115	<u>1499.69</u> 702.71	<u>65.45</u> 5.90	16	8	<u>1</u> -	<u>5.8268</u> 0.0546	<u>0.06</u> -
96	КР12-54-2	Фарбування нових металевих поверхонь [крім покрівель] білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0, 01086115	<u>6327.46</u> 2471.51	- -	69	27	- -	<u>24.0302</u> -	<u>0.26</u> -
97	КР15-24-1	Установлення водостічних ліжок	шт	1	<u>309.71</u> 304.98	- -	310	305	- -	<u>2.7560</u> -	<u>2.76</u> -
98	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів [системи RainWay]	100м	0.12	<u>6250.18</u> 6250.18	- -	750	750	- -	<u>58.6816</u> -	<u>7.04</u> -
99	С113-22 варіант 1	Труби водостічні діам. 100 мм	м	12.48	<u>150.22</u> -	- -	1875	-	- -	- -	- -
100	С113-1466 варіант 1	Коліна водостічні 72_	шт	2	<u>154.10</u> -	- -	308	-	- -	- -	- -
101	С113-1466 варіант 2	Воронки водостічні 130*100	шт	2	<u>361.37</u> -	- -	723	-	- -	- -	- -
102	С113-1285 варіант 1	Муфти водостічної труби 100 мм	шт	2	<u>163.91</u> -	- -	328	-	- -	- -	- -
103	С113-1293-11Б варіант 1	Заглушка ринви ліва 130	шт	2	<u>132.52</u> -	- -	265	-	- -	- -	- -
104	С113-1293-11Б варіант 2	Заглушка ринви права 130	шт	2	<u>132.52</u> -	- -	265	-	- -	- -	- -
105	С113-1293-11В варіант 1	Тримач ринви водостічної	шт	2	<u>92.33</u> -	- -	185	-	- -	- -	- -
106	С113-1293-11В варіант 2	Тримач труби водостічної	шт	12	<u>91.24</u> -	- -	1095	-	- -	- -	- -
107	С188888-4 варіант 7	Шпильки М8*300 з дюбелем	шт	24	<u>6.79</u> -	- -	163	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					7513	1477	<u>33</u> 10		<u>13.75</u> 0.08
		Разом будівельні роботи, грн.					7513				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6003				
		всього заробітна плата, грн.					1487				
		Загальновиробничі витрати, грн.					791				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1.63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					273				
		Всього будівельні роботи, грн.					8304				

		Всього по розділу 6					8304				
		Разом прямі витрати по кошторису					1691871	161159	<u>1329</u> 106		<u>1623.8</u> 0.97
		Разом будівельні роботи, грн.					1691871				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1529383				
		всього заробітна плата, грн.					161265				
		Загальновиробничі витрати, грн.					90381				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					194.9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32930				
		Всього будівельні роботи, грн.					1782252				

		Всього по кошторису					1782252				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1819.67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					194195				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]